
UCHWAŁA NR 401/XXV/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446)

na wniosek grupy 13 radnych

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem tajnym, Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Rybnika zostali 
wybrani radni:

Franciszek Kurpanik

Małgorzata Piaskowy

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Fudali

Id: 5E2A00DE-9087-4AB9-8619-7ACE0DF02B94. Podpisany Strona 1




